
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji

zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej

przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje

stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Z dedykacją dla Ukrainy

Filharmonia Śląska była gospodarzem wyjątkowego koncertu „Solidarni z Ukrainą” będącego formą wsparcia dla naszego wschodniego sąsiada brutalnie

zaatakowanego przez Rosję

- Ostatnie tygodnie pokazały, jak silna w naszym regionie jest chęć niesienia pomocy. Filharmonia Śląska włącza się we wsparcie okazywane naszym sąsiadom,

solidaryzując się z Ukrainą poprzez muzykę podczas specjalnego koncertu. Dajemy obywatelom Ukrainy wsparcie i otuchę w tych trudnych chwilach. Łączą nas

bowiem nie tylko wspólne, żółte i niebieskie barwy, ale też sprzeciw wobec brutalnej napaści – podkreśla marszałek województwa, Jakub Chełstowski.

Filharmonia Śląska szczególnie mocno angażuje się we wsparcie walczącej Ukrainy, która jest ojczyzną kierownika artystycznego Orkiestry Symfonicznej –

Yaroslava Shemeta. To właśnie on w piątkowy wieczór poprowadził koncert „Solidarni z Ukrainą”, który połączono z akcją charytatywną. Program koncertu

został przygotowany tak, aby słuchacze mogli zapoznać się lepiej z kulturą muzyczną Ukrainy, poprzez utwory Vitaliya Hubarenki, Yevhena Stankovycha i Borisa

Lyatoshynskiego. Solistką była, również pochodząca z Ukrainy, skrzypaczka Eva Rabchevska, laureatka prestiżowych konkursów organizowanych w Belgii,

Bułgarii, Polsce i na Węgrzech.

Do końca sezonu artystycznego w Filharmonii Śląskiej zabrzmią utwory pochodzące z wielu części świata, w większości – właśnie z objętej w tej chwili wojną

Ukrainy. Jak zaznaczają pomysłodawcy, to gest solidarności z ludźmi, którzy pozostają w swoim kraju, walczą o niego, ale także z tymi, którzy znaleźli

schronienie w Polsce i każdego dnia tęsknią za domem, za ojczyzną.

https://zarzad.slaskie.pl/pl/aktualnosci/z-dedykacja-dla-ukrainy.html?PageSpeed=noscript&print=1
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